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   Neljapäev, 21. märts 2024                           Kell 7            HOMMIKUPROGRAMM, toimetaja RAUNO VERI. Täistundidel Eesti Rahvusringhäälingu uudised, kl 7.15 HOMMIKUPALVUS, Selise Baptistikoguduse pastor KOIT KASK; kl 7.30 TEATED TÄNA + ajalehtede tutvustus ja kl 7.45 intervjuu
   
                Kell 8            ERR-i uudised, SAATEKAVA + 8.15 HOMMIKUPALVUSE kordus, 8.30 intervjuu, 8.45 ÕNNESOOVID
   
                Kell 9            ERR-i uudised, 9.30 intervjuu, 9.45 teated
   
                Kell 10            RAADIOKANTSEL: kõlab Saarte praostkonna praosti ja Kuressaare ning Püha koguduste õpetaja ANTI TOPLAANE jutlus – KANNATUSED – MIDAGI HALBA VÕI HEAD?; kl 10.45 KOGUDUSE LUGU: EELK Kuressaare koguduse ajaloost teeb ülevaate KRISTJAN LUHAMETS
   
                Kell 11            ERR-i uudised, siis SAATEKAVA tutvustus; PIIBLIVÕTI – Pühakirja selgitab ROLAND TÕNISSON; kl 11.30 Kuuleme järjejutu viimast osa - OSKAR OLVIKU &quot;MÄLESTUSI&quot; loeb ALDO RANDMAA
   
                Kell 12            ERR-i uudised, SAATEKAVA, TEATED; kl 12.30 PIIBEL KAANEST KAANENI: TEGUTSEMINE ILMA JEESUSETA (Mk 9:4-32) Sarja autor on Rannamõisa koguduse õpetaja AARE KIMMEL
   
                Kell 13            MINA JA MAAILM: PIMEDAST PIMEDAM, AGA NII EI JÄÄ. Mõtteid kannatusajast nii Piibliaegadel kui ka tänases ühiskonnas vahetavad ANDRES JÕGAR ja MEELI PÄRTELPOEG
   
                Kell 14            RÕÕM ÜLE MAA: KÕIKI KAASAV KOGUDUSETÖÖ. Suvist kirikupäeva sissejuhatavas sarjas räägivad EELK Saku Toomase koguduse õpetaja MAGNE MÖLSTER ja ajakirjanik EVAR POST tööst, mida tehakse kogudustes inimestega, kes on liiga vanad noortetööks ning vastupidi, liiga noored eakate töös osalemiseks
   
                Kell 15            ERR-i uudised, SAATEKAVA tutvustus; kl 15.30 venekeelne pooltund
   
                Kell 16            Raadio 7 ja Pereraadio ühissaade MÕTTEKODA: IHU, KUI PÜHA VAIMU TEMPEL. Spordi olulisuse üle, ihu eest hoolitsemisel, arutlevad Iisraelist jooksumaratonide veteran PEETER VÕSU ning Šveitsi suusamaratonil osalenud HANNES HERMAKÜLA
   
                Kell 17            Teated; kl 17. 05 vaimulik mõtisklus: Katkendeid J.JOHN'i raamatust &quot;10 KÄSKU 21. SAJANDIL&quot; loeb MARE PETERSON; kl 17.15 Koguduse lugu: EELK Kuressaare koguduse ajaloost teeb ülevaate KRISTJAN LUHAMETS; kl 17.30 Piiblilugemine: peatükke Johannese evangeeliumist loeb PEETER ROOSIMAA;  kl 17.45 Piiblivõti – Pühakirja selgitab ROLAND TÕNISSON
   
                Kell 18            ERR-i pikem uudistesaade PÄEVAKAJA; SAATEKAVA tutvustus; kl 18.30 Alustame uue järjelooga. KARL RAUDSEPP oli EELK vaimulik, kes teenis kogudusi nii kodu- kui välismaal; pikki aastaid ka Põhja-Ameerika piiskopina. Järgnevatel nädalatel toome teieni tema  mälestusteraamatu RISTIGA MÄRGITUD ja seda loeb TUULI VÕSA
   
                Kell 19            EENOKI PÕLVKOND: Mida teha, et JÄRELTULEVA PÕLVKONNA HÄÄL kostaks? Vestlusringis arutlevad vanaisa, poeg ja lapselaps EENOK, MARKUS ja MATTIAS HAAMER
   
                Kell 20            LÄBI IISRAELI: ÄREVAD AJAD IISRAELIS 1950-60ndatel aastatel. Seekordses tagasivaates ajalukku tuleb juttu araablastest sõjapõgenikest, Siinai sõjast ja Adolf Eichmanni elulõpust. Stuudios on HELI METSALA ja MARGIT PRANTSUS
   
                Kell 21            Loeb KARIN RAJA lastele ÕHTUJUTTU, seejärel hilisõhtune SAATEKAVA ning RAADIOKANTSEL: kõlab ROBERT VÕSU arhiivijutlus – ISSANDALE ON MEID TARVIS
   
                Kell 22            KESET KÜLA: VÄHEM PARANOIAT, ROHKEM METANOIAT! Vestlevad Saaremaal teenivad luteri kiriku vaimulikud RENÉ REINSOO, HANNES NELIS ja ANTI TOPLAAN
   
                Kell 23            Kl 23.05 Vaimulik mõtisklus; 23.15 Koguduse lugu; 23.30 Piiblilugemine; 23.45 Piiblivõti
   
                         Kell 24            ORTODOKSIA: ROMAN ORUSAAR tutvustab pühasid Sofronit ja Siluani, KRISTI PUMBO Jeesuspalve lugemist Essexi kloostris ning isa RAUNO PIETARINEN õigeusu olemust isa Mattias Palli tõlkes. Saate autor on PIRET RIIM
   
                Kell 1 öösel            NAISTEJUTUD: PALVETAMINE ja PALVEVASTUSED. Oma kogemusi jagavad AET BARINOV ja ANNELY VEEVO
   
          Reedel: kl 5.45 päeva vaimulik mõtisklus, kl 6 Piibel kaanest kaaneni, kl 6.45 Piiblivõti  
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